
N. pr. . .d.W.. . .. . . . 

VI1 DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 
11 . . 27/ofh~ . . . . . . . . 

OGGETTO: Proroga dell'ordinanza sindacale no 87 del 17101 107, relativa all'istituzione di un dispositivo 
temporaneo di traffico per lavori in via Rtviera di Chiaia. 

Premesso che con l'ordinanza sindacale no 87 del 17/01 107 si istituiva fmo al termine dei lavori dell'hsaldo 
linea 6 della Metropolitana di Napoli, un dispositivo temporaneo di traffico per lavori in via Riviera di Chiaia 
dal 22 gennaio al 3 febbraio 2007; 
Visto che la stessa Ansaldo con il fax COSLM6-02307 del 25/01/07 a causa delle condizioni metereologiche 
ha comunicato di non peter completare i lavori nei termini previsti per cui chiede la proroga dei 
prowedunenti di cui alla predetta o r d i i ;  
Ritenuto che per le motivazioni indicate di dover aderire alla richtesta; 
Letto il D. Lgs. 30104192 n0285 e successive modificazioni; 

O R D I N A  

Prorogare i provvedimenti di cui all'ordinanza sindaccale no 87 del 17/01/07 nel senso che: 
1) il cornma A deve intendersi fino al 3 1 g w o  2007; 
2) il cornrna B deve intendersi dal 1 al 9 febbraio 2007. 

Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese. 
IL DIRIGENTE 

è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
3010411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLE POL DELLA MOBILITÀ URBANA, 
VIABJLITÀ, TRAF IA MUNICIPALE 

dott. 

-..., - .  


